L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), segunda-feira, 04 de Outubro de 2021. 5
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

João Neiva

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
041/2021

GESTOR DA ATA: O MUNICÍPIO DE JOÃO NEIVA/ES.
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual
contratação de empresa especializada para a
prestação de serviço semestral de limpeza e
higienização de caixas d’agua a serem realizados
nas Instituições de Ensino municipais e na Secretaria
Municipal de Educação de João Neiva.
PREGÃO Eletrônico: 032/2021
DETENTORA DA ATA: GLOBO DEDETIZADORA E
SERVIÇOS EIRELI.
VALOR TOTAL: 29.999,96.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir de sua
assinatura, sendo vedada sua prorrogação.
João Neiva/ES, 01 de outubro de 2021.

Paulo Sérgio De Nardi
Prefeito Municipal

Protocolo 725669

Laranja da Terra

PREGÃO PRESENCIAL N° 005/2021 - FMASLT
O Fundo Municipal de Assistência Social do Município
de Laranja da Terra, através de seu Pregoeiro Oficial,
torna público que será realizado no dia 20 de Outubro
de 2021 às 08:30 horas, abertura do Pregão
Presencial n° 005/2021 - Sistema de Registro de
Preços, visando a futura aquisição 1.200 cestas de
alimentos para atendimento as famílias do Programa de
Segurança Alimentar e Nutricional nos Serviços Sócio
Assistenciais, desenvolvidos no Centro de Referência
de Assistência Social - CRAS. O Edital está à disposição
dos interessados nos dias úteis de 07 às 13 horas na
Sala do Pregoeiro, na Avenida Luiz Obermüller Filho,
n° 85, Centro, Laranja da Terra - ES e no site www.
laranjadaterra.es.gov.br. Contatos: (027) 3736-1356
e-mail licitacao@laranjadaterra.es.gov.br.

Laranja da Terra/ES, 01/10/2021.
PAULO CESAR PALACIO

Pregoeiro Oficial
Protocolo 725847

Linhares

COMUNICADO REFERENTE AO PREGÃO
ELETRÔNICO FMS Nº 038/2021

A pregoeira Oficial do Município de Linhares - ES
torna público para conhecimento dos interessados,
que SUSPENDE “SINE DIE” a abertura do Pregão
Eletrônico FMS nº  038/2021,  do tipo menor preço por
item,   para Registro de Preços, visando a aquisição
de material de consumo médico hospitalar (avental
de procedimento), destinados a atender diversos
Setores da Secretaria Municipal de Saúde, para fins
de enfrentamento da emergência de saúde pública
de importância internacional decorrente do novo
corona vírus, causador da COVID-19. Comunica que
convocará nova data a ser publicada na forma legal.
Cód. CidadES Contratações: 2021.042E0500001.02.0023

Linhares, 01 de outubro de 2021
Gesiani Araújo Pereira

Pregoeira Oficial
Protocolo 726284

ERRATA REFERENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO
FMS Nº 045/2021, PUBLICADO NO DIARIO
OFICIAL DO ESTADO LICITAÇÕES NO DIA
01/10/2021 - PÁGINA 05.

ONDE SE LÊ:
... Limite de acolhimento e Abertura das propostas:
19/10/2021 às 13h. Inicio da disputa: 19/10/2021
às 14h.

LEIA SE:
... Limite de acolhimento e Abertura das propostas:
19/10/2021 às 08h. Inicio da disputa: 19/10/2021
às 09h.
Cód. CidadES Contratações:
2021.042E0500001.02.0028 Linhares, 01 de outubro
de 2021

Leonethe Braum Pereira
Pregoeira Oficial

Protocolo 725839

Marechal Floriano

PUBLICAÇÃO DA CORREÇÃO DO NÚMERO DO
PROCESSO LICITATÓRIO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2021
ID TCEES 2021.045E0700001.01.0055

A Prefeitura de Marechal Floriano, Estado do Espírito
Santo, através da Comissão de Pregão, torna público
que fará realizar licitação na modalidade “Pregão”
tipo “Presencial”, conforme segue:
OBJETO:   AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS
NOVA DATA DE ABERTURA: 14/10/2021 às 13
horas
LOCAL: Sala de Licitações da PMMF - Rua David
Canal, nº 57, Centro, Marechal Floriano/ES.
INFORMAÇÕES: E-mail licitacao.pmmf@gmail.com
, site www.marechalfloriano.es.gov.br  e telefone
(27) 3288-1111/1367, no horário de 08 às 17 horas.

Marechal Floriano-ES, 01 de outubro de 2021.
MARILENE JÄHRING

Pregoeira
Protocolo 726080

PUBLICAÇÃO DA CORREÇÃO DO NÚMERO DO
PROCESSO LICITATÓRIO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2021   SRP
ID TCEES 2021.045E0700001.01.0055

A Prefeitura de Marechal Floriano, Estado do Espírito
Santo, através da Comissão de Pregão, torna público
que fará realizar licitação na modalidade “Pregão”
tipo “Presencial”, conforme segue:
OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ESTANTE DE AÇO
E FREEZER HORIZONTAL PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES
NOVA DATA DE ABERTURA: 14/10/2021 às 13 horas
LOCAL: Sala de Licitações da PMMF - Rua David
Canal, nº 57, Centro, Marechal Floriano/ES.
INFORMAÇÕES: E-mail licitacao.pmmf@gmail.com
, site www.marechalfloriano.es.gov.br  e telefone
(27) 3288-1111/1367, no horário de 08 às 17 horas.

Marechal Floriano-ES, 1 de outubro de 2021.
MARILENE JÄHRING

Pregoeira
Protocolo 726081

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Sexta-feira, 1 de Outubro de 2021 às 22:36:23
Código de Autenticação: 3e1cce06